РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

            28 декабря 2020 года		                                    	№214/56-5ПС
пгт. Нарышкино

О досрочном прекращении полномочий депутата Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов Бондарева Т.В.

В связи со смертью депутата Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 6 Бондарева Тараса Васильевича,  Нарышкинский поселковый  Совет народных депутатов
                                       РЕШИЛ:
 1.Принять решение о досрочном прекращении полномочий депутата Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов Бондарева Т.В..
2.Направить принятое решение главе поселка Нарышкино для подписания и обнародования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по организации работы Совета, вопросам местного самоуправления, экологии и природопользованию (Королев А.В.).

Председатель Нарышкинского поселкового
Совета народных депутатов 					        Ю.Н. Сухоруков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
п. Нарышкино

О досрочном прекращении полномочий депутата Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов Бондарева Т.В.

Принято Нарышкинским поселковым Советом
народных депутатов от 28 декабря 2020 года

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 4 статьи 23 Устава поселка Нарышкино Урицкого района Орловской области Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 6 Бондарева Тараса Васильевича в связи со смертью.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Урицкого района.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном действующим законодательством порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения Нарышкино				Ю.Н. Сухоруков

п. Нарышкино
№ 214 –ГП от  28 .12.2020